

Ref: FOI/CAD/ID 3308

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Service Centre
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

27 May 2016

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to renal Multidisciplinary team (MDT).

1. *Does your Trust employ one or more renal Multidisciplinary team (MDT)?*
2. *If yes, does this team include an Interventional Radiologist (IR)?*
3. *Does your Trust employ a Specialist to look into access problems with AV fistulas?*

1. Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust does not have a renal MDT. The Trust does have a urology MDT, but it deals only with tumours and no access issues.

2. The Urology MDT has occasional IR inclusion.

3. Not applicable